Відповідно до п. 12.1 розділу 12 «ІНШІ
УМОВИ» Сторони дійшли згоди скоригувати
ціну за одиницю товару в бік зменшення (без
зміни кількості (обсягу) та якості товарів) та
зменшити суму Договору на 96,25 грн.
(Дев’яносто шість грн. 25 коп.). Сума Договору
становить: 560903,75 грн. (П’ятсот шістдесят
тисяч дев’ятсот три грн. 75 коп.) без ПДВ

13. Номер додаткової угоди: 1-20